TUINPOORTEN

PORTES DE JARDIN

POORTEN IN NAALDHOUT
* TUINPOORT BARI
* TUINPOORT NAPOLI
* POORT MET GALVA FRAME
*POORT MET RABAT PLANKEN
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POORTEN IN HARDHOUT
* TUINPOORT SORRENTO
* TUINPOORT FELINO
*HARDHOUT RECHT HEKKEN
*HARDHOUT OPEN TUINPOORT
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TOEBEHOREN VOOR PLAATSEN POORTEN pg 25

BRIEVENBUSSEN IN AFROMOSIA EN PADOUK pg 25

PORTES EN BOIS SAPIN
* PORTAIL BARI
* PORTAIL NAPOLI
* PORTE AVEC CADRE GALVA
*PORTE EN PLANCHE T&M

PORTES EN BOIS EXOTIQUE
* PORTAIL SORRENTO
* PORTAIL FELINO
* CLOTURE A LATTES DROITE
* CLOTURE OUVERTE

ACCESSOIRES POUR LES PORTES

BOITES AUX LETTRE EN AFROMOSIA OU PADOUK



POORTEN IN NAALDHOUT
PORTES EN BOIS SAPIN

TUINPOORT “BARI" RECHT-VERTICALE PLANCHET
PORTAIL « BARI » DROITE-PLANCHETTES VERTICALE

GROEN GEIMPREGNEERD (VACUUMDRUK-IMPREGNERING)
IMPREGNES VERTS.

KADER/CADRE:58x140mm

PLANCHETTEN 16x110mm

INCLUSIEF GALVA BESLAG/ INCLUSIEF CHARNIERES GALVA |
OP BESTELLING/SUR COMMANDE

C.100.430 h180xb100 ENKEL/SIMPLE
C.100.431 h180xb300 DUBBEL/DOUBLE

TUINPOORT “NAPOLI" RECHT-HORIZONTALE PLANCHET
PORTAIL « NAPOLI » DROITE-PLANCHETTES HORIZONTAL

GROEN GEIMPREGNEERD (VACUUMDRUK-IMPREGNERING)
IMPREGNES VERTS.

KADER/CADRE:58x140mm

PLANCHETTEN 16x110mm

INCLUSIEF GALVA BESLAG/ INCLUSIEF CHARNIERES GALVA !
OP BESTELLING/SUR COMMANDE

C.100.432 h180xb100 ENKEL/SIMPLE
C.100.435 h180xb300 DUBBEL/DOUBLE
POORT MET GALVA FRAME
PORTE AVEC CADRE GALVA
C.030.290 h180xb100cm
C.030.295 h195xb100cm

INCLUSIEF BESLAG EN SLOT
QUINCAILLERIE ET SERRURE INCL

POORT MET RABATPLANKEN
PORTE EN PLANCHE TENON ET MORTAISE

GROEN GEIMPREGNEERD / IMPREGNES VERTS.
KADER/CADRE: 44x90mm
PLANCHETTEN/PLANCHETTES: 21x120mm

C.030.510 h176xb99 POORT

C.030.5620 h176xb120 POORT

C.140.220 INOX KLINKSTEL MET CILINDERSLOT
LOQUET AVEC CYLINDRE INOX

C.110.580 INOX HANGWERK VOOR ENKELE POORT/

CHARNIERES EN INOX POUR PORT SIMPLE INCL; VISES
C.030.5630 L MUURLAT NH/ L-LATTE BOIS SAPIN




POORTEN IN HARDHOUT
PORTES EN BOIS EXOTIQUE

TUINPOORT “SORRENTO"” RECHT-VERTICALE OF HORIZONTALE PLANCHET
PORTAIL « SORRENTO » DROITE-PLANCHETTES VERTICALE OU HORIZONTAL

TUINPOORTEN

AFROMOSIA OF/OU PADOUK

KADER/CADRE:47x145mm

PLANCHETTEN/PLANCHETTES: 16x110mm

EXCLUSIEF BESLAG/EXCLUSIEF CHARNIERES !

STANDAARD MET MIDDENREGEL/STANDARD AVEC LIGNE MOYENNE

C.110.570 h180xb100 ENKEL/ SIMPLE

C.110.571 h180xb300 DUBBEL/DOUBLE
C.110.572 h180xb350 DUBBEL/DOUBLE
C.110.573 h180xb400 DUBBEL/DOUBLE

MAATWERK MOGELIJK IN DE VERSCHILLENDE MODELLEN/ PRIJS OP AANVRAAG
FABRICATION SUR MESURE/ PRIX SUR DEMANDE

TUINPOORT “FELINO" HORIZONTALE PLANCHET
PORTAIL “FELINO" PLANCHETTE HORIZONTAL

BANGKIRAI POORT / PORTAIL
PLANCHETTEN/PLANCHETTES 21X145mm

C.110.690 h180xb100 LINKS/GAUCHE
C.110.695 h180xb100 RECHTS/DROITE
POOT MET GALVE FRAME HARDHOUT
PORTE AVEC CADRE GALVA BOIS EXOTIQUE
C.110.505 h180xb100 POORT MET GALVA FRAME
C.110.507 h195xb100 POORT MET GALVA FRAME

BESLAG EN SLOT INCL.
‘L‘L QUINCAILLERIE ET SERRURE INCL.

HARDHOUT RECHT HEKKEN/CLOTURE A LATTES DROITE EN BOIS EXOTIQUE

C.110.550 h80xb180 PANEEL/PANEAU
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HARDHOUT OPEN TUINPOORT/PORTE OUVERTE EN BOIS EXOTIQUE

C.110.560 h85xb95 ENKEL/SIMPLE
C.110.562 h100/85/100xb300 DUBBEL/DOUBLE
24,




TOEBEHOREN IN AFROMOSIA OF PADOUK/SUPPLEMENTS EN AFROMOSIA OU PADOUK

—=a

C.110.565
C.110.566
C.110.567
C.110.568
C.110.569

180x10x4cm
180x10x4cm
180x10x2cm
180x1.6x6cm
180x3.3x2cm

L-VORMIGE MUURLAT/LATTE EN L
RECHTE MUURLAT/LATTE DROITE
RECHTE MUURLAT/LATTE DROITE
SLUITLAT/LATTE DE FERMETURE
AFROMOSIA LATJE/LATTE EN AFROMOSIA

TOEBEHOREN VOOR PLAATSEN VAN DE POORTEN
ACCESSOIRES POUR LES PORTES

C.110.580

C.110.582

C.140.220
C.140.217

ANDERE OPTIES MOGELIJK ZIE PAGINA 69/AUTRES MODELES POSSIBLES SUR PAGE 69

C.040.300
C.120.169
C.120.175
C.120.176
C.120.179
C.120.177
C.120.178

INOX HANGWERK VOOR ENKELE POORT, INCLUSIEF SCHROEVEN
CHARNIERES EN INOX POUR PORTE SIMPLE, INCL. VISES

INOX HANGWERK VOOR DUBBELE POORT, INCLUSIEF SCHROEVEN
CHARNIERES EN INOX POUR PORTE DOUBLE, INCL. VISES

INOX KLINKSTEL MET CILINDERSLOT/LOQUET AVEC CYLINDRE INOX
INOX GRONDGRENDEL/VERROU EN INOX

240cm 14/14

270cm 12/12

200cm 14.5/145
250cm 14.5/145
300cm 14.5/14.5
250cm 19.5/19.5
300cm 19.5/19.5

NAALDHOUT HEKPAAL MET DIAMANTKOP
POTEAUX EN BOIS SAPIN AVEC TETE DIAMANT
AZOBE HEKPAAL GESCHAAFD MET DIAMANTKOP
POTEAUX EN AZOBE AVEC TETE DIAMANT

BRIEVENBUSSEN IN AFROMOSIA OF PADOUK
BOITE AUX LETTRES EN AFROMOSIA OU PADOUK

C.110.575
C.110.576
C.110.577
C.110.578

Lhi

-1

-1
-

45x30x20cm

50x40x20cm

45x30x20cm

50x40x20cm

ARp.

BRIEVENBUS KLEIN

BOITE AUX LETTRES PETITE

BRIEVENBUS GROOT

BOITE AUX LETTRES LARGE

BRIEVENBUS OP PALEN 7.5/7.5 KLEIN

BOITE AUX LETTRES SUR PIEDS 7.5/7.5 PETITE
BRIEVENBUS OP PALEN 7.5/7.5 GROOT

BOITE AUX LETTRES SUR PIEDS 7.5/7.5 LARGE

TYPE 1A GLEUF HOGE ZIJDE-DEUR LAGE ZIJDE
1B GLEUF LAGE ZIJDE-DEUR HOGE ZIJDE
TYPE  2A DEUR EN GLEUF AAN LAGE ZIJDE
2B DEUR EN GLEUF AAN HOGE ZIJDE
KLEIN OF GROOT MODEL MOGELIJK
TYPE 1A FENTE COTE HAUT-PORTE COTE BAS
1B FENTE COTE BAS-PORTE COTE HAUTE
TYPE  2A PORTE ET FENTE COTE BAS
2B PORTE EN FENTE COTE HAUT

POSSIBLE POUR MODELE PETIT ET LARGE

110.580




